t
&8
Universidade Federal de Alagoas
Processo Seletivo Residéncia Multiprofissional em Saude do Adulto e Idoso - Periodo Letivo 2016/2017

Edital n® 33/2015 - PROPEP/UFAL
RESULTADO FINAL DA ANALISE CURRICULAR

LEGENDA - CRITERIOS DE PONTUACAO:

N1 - Estagios curriculares nao obrigatorios, com duragdo minima de 06 (seis) meses, na area da saude. (Pontuagdo maxima: 3,0).

N2 - Monitoria com duragdo minima de 06(seis) meses, em areas de atengdo a saude. (Pontuagdo maxima: 4,5).

N3 - Trabalhos em temética de satde publicados em revistas cientificas indexadas. (Pontuagdo maxima: 4,0).

N4 - Apresentagao de trabalhos em tematica de salde em eventos cientificos. (Pontuagdo maxima: 3,0).

N5 - Participagao em eventos cientificos na area da saude ou area afim, com carga horaria minima de 08 (oito) horas. (Pontuagdo maxima: 2,5).

N6 - Participacéo efetiva em todas as etapas de projetos de pesquisa ou extenséo na area da saude. (Pontuagéo maxima: 3,0).

Insc”gao “ i nnnnnn

Pontuagao
Total

SHUELEGE]
documentagao

Documentos

obrigatorios
(subitem 12.7)

1158929 ANNE KAROLYNE BARROS AGUIAR SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 0,00 0,00 200 2,00 2,50 3,00 9,50 Recebida Recebida
1164723 CAROLINE MONTE CALDAS SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 0,00 3,00 0,00 3,00 2,50 3,00 11,50 Recebida Recebida
1164099 CLAUDIA MENDES DA SILVA SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 0,00 1,50 2,00 3,00 2,50 3,00 12,00 Recebida Recebida
1160954 CRISLAINE EULES SANTOS SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 3,00 5,50 Recebida Recebida
1158154 DAYAN DE BARROS MARTINS SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 300 450 0,00 3,00 2,50 3,00 16,00 Recebida Recebida
1158930 DAYANE DEBORA VASCONCELOS SIMOES SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 1,50 0,00 0,00 1,00 2,50 0,00 5,00 Recebida Recebida
1165402 ELAINE ADRIANE SANTOS GALVAOQ BELTRAO SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 1,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 2,00 Recebida Recebida
1158214 JANE CARLA MAURICIO SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 0,00 4,50 0,00 3,00 2,50 3,00 13,00 Recebida Recebida
1164656 MARAYSA JESSYCA DE OLIVEIRA VIEIRA SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 0,00 3,00 0,00 3,00 2,50 3,00 11,50 Recebida Recebida
1163769 MARIA MARYLLYA FERREIRA FRANCISCO SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 0,00 0,00 0,00 3,00 2,50 3,00 8,50 Recebida Recebida
1158899 MIRIAN KARLA ARAUJO BENTO SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 0,00 1,50 0,00 3,00 2,50 3,00 10,00 Recebida Recebida
1158215 ROSELINE DE OLIVEIRA CALISTO LIMA SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 Recebida Recebida
1165445 ALBERTO FELIPE DO NASCIMENTO SANTOS SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA 0,00 1,50 0,00 0,00 2,50 3,00 7,00 Recebida Recebida
1158869 ARTHUR LEONARDO DA SILVA SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA 0,00 0,00 2,00 1,00 1,50 3,00 7,50 Recebida Recebida
1163207 DANIELE COSTA SOUZA BARROS SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50 3,00 6,50 Recebida Recebida
1158886 DILCY MORGANA BARROS MACIEL CABRAL DAVINO SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Recebida Recebida
1160500 ELIZA MARIANA DE MOURA SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA 1,50 1,50 0,00 1,00 2,50 3,00 9,50 Recebida Recebida

Pagina 1 de 3

Publicado em 15/02/2016.



1163789
1160845
1160465
1165113
1165425
1160337
1164780
1163716
1158218
1163686
1165371
1164123
1164347
1163333
1165270
1165045
1162458
1161108
1165037
1164002
1158152
1158216
1158210

GABRIELLA SANTOS BARROS

JULIANA TAVARES DA SILVA

KATIANE MOTA DA SILVA

LAYSE MARIA SOARES DE OLIVEIRA

LIVIA DO CARMO SILVA

MARCIO ANDRE DA SILVA SOUSA
SEBASTIAO SATURNINO DE ALMEIDA NETO
AMANDA PEREIRA DE FRANCA

CAMILA CORREIA COSTA FERRO

EVELYN ISABELE DO AMOR DIVINO OLIVEIRA
GILVANIA NOIA DA SILVA

ISAURA CARIOLANDO SANTOS DA SILVA
JULIANA SILVA DOS SANTOS

LUANA SANTOS BANDEIRA ALVES

LUISA DE MAGALHAES MELO

MARTHA FARIAS DE OLIVEIRA

MAYARA AGNA DOS ANJOS MACHADO
NAYARA GOMES GRACILIANO

THAISE ANDRINE CASADO VITAL

ANA CAROLINA DO ROSARIO CORREIA
CLEIDE ALMEIDA SILVA

EMANUELE APARECIDA PACIENCIA GOMES
FRANCY LAINE CALISTO LIMA

s

1
&5

Universidade Federal de Alagoas

Processo Seletivo Residéncia Multiprofissional em Saude do Adulto e Idoso - Periodo Letivo 2016/2017
Edital n° 33/2015 - PROPEP/UFAL

RESULTADO FINAL DA ANALISE CURRICULAR

Inscngao “ i nnnnnn

SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA

Pégina 2 de 3

1,50
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
1,50
1,50
3,00
0,00
1,50
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
1,50
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,00
3,00
3,00
3,00
1,00
1,00
2,00
3,00
0,00
1,00
3,00
2,00
2,00
0,00
2,00
1,00
1,00
3,00
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00

2,50
2,50
2,50
2,00
1,00
1,00
2,50
2,50
0,00
2,50
2,50
2,00
2,50
0,00
2,50
2,50
1,50
2,50
1,50
1,50
2,50
1,50
0,50

3,00
3,00
1,50
3,00
1,50
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
1,50
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
1,50
3,00
1,50

Pontuagao

Total

13,00
14,50
7,00
8,00
3,50
7,00
9,50
10,50
0,00
9,50
5,50
8,50
7,50
3,00
7,50
5,00
7,00
10,50
3,00
5,50
4,00
8,50
2,00

SHUETEGE]

documentagao

Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida

Recebida

Documentos
obrigatérios
(subitem 12.7)

Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida

Publicado em 15/02/2016.



1158896
1161101
1164523
1158343
1162684
1158905
1165422
1160338
1164237
1161197
1163645
1158439
1163467
1159635
1164463
1164832
1162256
1158410
1165235
1164235

JESSICA SINARA DE FREITAS NEMESIO
LARISSA DANIELA DE ALMEIDA AMORIM COSTA
MARIANA DE MORAES DUARTE OLIVEIRA
MARINA GABRIELA DE OLIVEIRA DUARTE
MAYARA PEREIRA DE FRANCA

NIVIA MADJA DOS SANTOS SILVA

RAUL SANTOS BRITO

SARA ANGEMARY MATIAS MACIEL

CRISIAN RAFAELLE MORAIS DE SOUZA
FERNANDA DA SILVA SANTOS

HELINE CAROLINE ELOI MOURA

JENNIFER ABILIO SANTANA

JESSICA GOMES VIANA

LUANA KARINA FERREIRA LESSA

MONICA SILVA DE LIMA

NAYARA MARCELLA TENORIO ALMEIDA ALVES
NAYRA NYNYVE BANDEIRA DE ALBUQUERQUE REIS
PAULYNNE ALBUQUERQUE SOUZA

TAIANE CREUZA QUEIROZ SANTOS

VERONICA DA COSTA SILVA

Universidade Federal de Alagoas

Processo Seletivo Residéncia Multiprofissional em Saude do Adulto e Idoso - Periodo Letivo 2016/2017
Edital n° 33/2015 - PROPEP/UFAL

RESULTADO FINAL DA ANALISE CURRICULAR

Inscngao “ i nnnnnn

SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -

SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -

s

1
&5

PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA

SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -
SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO -

SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL

Pégina 3 de 3

0,00
1,50
1,50
3,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00

0,00
3,00
0,00
0,00

3,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
3,00
3,00
2,00
3,00
3,00

3,00
1,00
0,00
3,00
0,00
1,00
0,00
3,00

0,00
3,00
1,00
0,00

2,50
2,50
1,50
2,50
2,50
2,50

2,50
0,50
2,50
2,50
2,00
0,50
1,00
2,50

2,50
2,50
2,50
2,50

3,00
3,00
3,00
1,50
3,00
3,00

3,00
1,50
1,50
3,00
1,50
0,00
1,50
3,00

1,50
0,00
3,00
0,00

Pontuagao

Total

10,50
13,50
11,00
11,00
10,50
12,50
0,00
8,50
3,00
5,50
8,50
3,50
1,50
4,00
10,00
0,00
4,00
8,50
6,50
2,50

SHUETEGE]
documentagao

Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida

Recebida

N&o recebida

Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida

Recebida

Né&o recebida

Recebida
Recebida
Recebida

Recebida

Documentos
obrigatérios
(subitem 12.7)

Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida

N&o recebida

Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida
Recebida

N&o recebida

Recebida
Recebida
Recebida
Recebida

Publicado em 15/02/2016.



