

#### Universidade Federal de Alagoas

# Processo Seletivo Residência Multiprofissional em Saúde do Adulto e Idoso - Período Letivo 2016/2017 Edital nº 33/2015 - PROPEP/UFAL

#### RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

#### **LEGENDA - CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO:**

- N1 Estágios curriculares não obrigatórios, com duração mínima de 06 (seis) meses, na área da saúde. (Pontuação máxima: 3,0).
- N2 Monitoria com duração mínima de 06(seis) meses, em áreas de atenção a saúde. (Pontuação máxima: 4,5).
- N3 Trabalhos em temática de saúde publicados em revistas científicas indexadas. (Pontuação máxima: 4,0).
- N4 Apresentação de trabalhos em temática de saúde em eventos científicos. (Pontuação máxima: 3,0).
- N5 Participação em eventos científicos na área da saúde ou área afim, com carga horária mínima de 08 (oito) horas. (Pontuação máxima: 2,5).
- N6 Participação efetiva em todas as etapas de projetos de pesquisa ou extensão na área da saúde. (Pontuação máxima: 3,0).

Inscrição	Nome	Curso	N1	N2	N3	N4	N5	N6	Pontuação Total	Situação da documentação	Documentos obrigatórios (subitem 12.7)
1158929	ANNE KAROLYNE BARROS AGUIAR	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	0,00	0,00	2,00	2,00	2,50	3,00	9,50	Recebida	Recebida
1164723	CAROLINE MONTE CALDAS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	0,00	3,00	0,00	3,00	2,50	3,00	11,50	Recebida	Recebida
1164099	CLAUDIA MENDES DA SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	0,00	1,50	2,00	3,00	2,50	3,00	12,00	Recebida	Recebida
1160954	CRISLAINE EULES SANTOS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	0,00	0,00	0,00	0,00	2,50	3,00	5,50	Recebida	Recebida
1158154	DAYAN DE BARROS MARTINS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	3,00	4,50	0,00	3,00	2,50	3,00	16,00	Recebida	Recebida
1158930	DAYANE DEBORA VASCONCELOS SIMOES	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	1,50	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	5,00	Recebida	Recebida
1165402	ELAINE ADRIANE SANTOS GALVÃO BELTRÃO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	1,50	0,00	0,00	0,00	0,50	0,00	2,00	Recebida	Recebida
1158214	JANE CARLA MAURICIO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	0,00	4,50	0,00	3,00	2,50	3,00	13,00	Recebida	Recebida
1164656	MARAYSA JÉSSYCA DE OLIVEIRA VIEIRA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	0,00	3,00	0,00	3,00	2,50	3,00	11,50	Recebida	Recebida
1163769	MARIA MARYLLYA FERREIRA FRANCISCO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	0,00	0,00	0,00	3,00	2,50	3,00	8,50	Recebida	Recebida
1158899	MIRIAN KARLA ARAUJO BENTO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	0,00	1,50	0,00	3,00	2,50	3,00	10,00	Recebida	Recebida
1158215	ROSELINE DE OLIVEIRA CALISTO LIMA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,00	Recebida	Recebida
1165445	ALBERTO FELIPE DO NASCIMENTO SANTOS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	0,00	1,50	0,00	0,00	2,50	3,00	7,00	Recebida	Recebida
1158869	ARTHUR LEONARDO DA SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	0,00	0,00	2,00	1,00	1,50	3,00	7,50	Recebida	Recebida
1163207	DANIELE COSTA SOUZA BARROS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	0,00	0,00	0,00	1,00	2,50	3,00	6,50	Recebida	Recebida
1158886	DILCY MORGANA BARROS MACIEL CABRAL DAVINO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Recebida	Recebida
1160500	ELIZA MARIANA DE MOURA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	1,50	1,50	0,00	1,00	2,50	3,00	9,50	Recebida	Recebida

Página 1 de 3 Publicado em 15/02/2016.



# Universidade Federal de Alagoas

# Processo Seletivo Residência Multiprofissional em Saúde do Adulto e Idoso - Período Letivo 2016/2017 Edital nº 33/2015 - PROPEP/UFAL

### RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

Inscrição	Nome	Curso	N1	N2	N3	N4	N5	N6	Pontuação Total	Situação da documentação	Documentos obrigatórios (subitem 12.7)
1163789	GABRIELLA SANTOS BARROS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	1,50	3,00	0,00	3,00	2,50	3,00	13,00	Recebida	Recebida
1160845	JULIANA TAVARES DA SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	3,00	3,00	0,00	3,00	2,50	3,00	14,50	Recebida	Recebida
1160465	KATIANE MOTA DA SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	0,00	0,00	0,00	3,00	2,50	1,50	7,00	Recebida	Recebida
1165113	LAYSE MARIA SOARES DE OLIVEIRA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	0,00	0,00	0,00	3,00	2,00	3,00	8,00	Recebida	Recebida
1165425	LIVIA DO CARMO SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	1,50	3,50	Recebida	Recebida
1160337	MARCIO ANDRE DA SILVA SOUSA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	0,00	0,00	2,00	1,00	1,00	3,00	7,00	Recebida	Recebida
1164780	SEBASTIAO SATURNINO DE ALMEIDA NETO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMÁCIA	0,00	0,00	2,00	2,00	2,50	3,00	9,50	Recebida	Recebida
1163716	AMANDA PEREIRA DE FRANÇA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	0,00	0,00	2,00	3,00	2,50	3,00	10,50	Recebida	Recebida
1158218	CAMILA CORREIA COSTA FERRO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Recebida	Recebida
1163686	EVELYN ISABELE DO AMOR DIVINO OLIVEIRA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	3,00	0,00	0,00	1,00	2,50	3,00	9,50	Recebida	Recebida
1165371	GILVANIA NOIA DA SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	0,00	0,00	0,00	3,00	2,50	0,00	5,50	Recebida	Recebida
1164123	ISAURA CARIOLANDO SANTOS DA SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	1,50	0,00	0,00	2,00	2,00	3,00	8,50	Recebida	Recebida
1164347	JULIANA SILVA DOS SANTOS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	1,50	1,50	0,00	2,00	2,50	0,00	7,50	Recebida	Recebida
1163333	LUANA SANTOS BANDEIRA ALVES	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	Recebida	Recebida
1165270	LUISA DE MAGALHAES MELO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	0,00	1,50	0,00	2,00	2,50	1,50	7,50	Recebida	Recebida
1165045	MARTHA FARIAS DE OLIVEIRA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	1,50	0,00	0,00	1,00	2,50	0,00	5,00	Recebida	Recebida
1162458	MAYARA AGNA DOS ANJOS MACHADO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	0,00	1,50	0,00	1,00	1,50	3,00	7,00	Recebida	Recebida
1161108	NAYARA GOMES GRACILIANO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	0,00	0,00	2,00	3,00	2,50	3,00	10,50	Recebida	Recebida
1165037	THAISE ANDRINE CASADO VITAL	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIÇÃO	1,50	0,00	0,00	0,00	1,50	0,00	3,00	Recebida	Recebida
1164002	ANA CAROLINA DO ROSARIO CORREIA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	0,00	0,00	0,00	1,00	1,50	3,00	5,50	Recebida	Recebida
1158152	CLEIDE ALMEIDA SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	2,50	1,50	4,00	Recebida	Recebida
1158216	EMANUELE APARECIDA PACIENCIA GOMES	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	0,00	3,00	0,00	1,00	1,50	3,00	8,50	Recebida	Recebida
1158210	FRANCY LAÍNE CALISTO LIMA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,50	1,50	2,00	Recebida	Recebida

Página 2 de 3 Publicado em 15/02/2016.



# Universidade Federal de Alagoas

# Processo Seletivo Residência Multiprofissional em Saúde do Adulto e Idoso - Período Letivo 2016/2017 Edital nº 33/2015 - PROPEP/UFAL

### RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

Inscrição	Nome	Curso	N1	N2	N3	N4	N5	N6	Pontuação Total	Situação da documentação	Documentos obrigatórios (subitem 12.7)
1158896	JÉSSICA SINARA DE FREITAS NEMESIO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	0,00	3,00	0,00	2,00	2,50	3,00	10,50	Recebida	Recebida
1161101	LARISSA DANIELA DE ALMEIDA AMORIM COSTA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	1,50	1,50	2,00	3,00	2,50	3,00	13,50	Recebida	Recebida
1164523	MARIANA DE MORAES DUARTE OLIVEIRA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	1,50	0,00	2,00	3,00	1,50	3,00	11,00	Recebida	Recebida
1158343	MARINA GABRIELA DE OLIVEIRA DUARTE	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	3,00	0,00	2,00	2,00	2,50	1,50	11,00	Recebida	Recebida
1162684	MAYARA PEREIRA DE FRANÇA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	0,00	0,00	2,00	3,00	2,50	3,00	10,50	Recebida	Recebida
1158905	NIVIA MADJA DOS SANTOS SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	0,00	0,00	4,00	3,00	2,50	3,00	12,50	Recebida	Recebida
1165422	RAUL SANTOS BRITO	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA							0,00	Não recebida	Não recebida
1160338	SARA ANGEMARY MATIAS MACIEL	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA	0,00	0,00	0,00	3,00	2,50	3,00	8,50	Recebida	Recebida
1164237	CRISIAN RAFAELLE MORAIS DE SOUZA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	0,00	0,00	0,00	1,00	0,50	1,50	3,00	Recebida	Recebida
1161197	FERNANDA DA SILVA SANTOS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	1,50	0,00	0,00	0,00	2,50	1,50	5,50	Recebida	Recebida
1163645	HELINE CAROLINE ELOI MOURA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	0,00	0,00	0,00	3,00	2,50	3,00	8,50	Recebida	Recebida
1158439	JENNIFER ABILIO SANTANA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1,50	3,50	Recebida	Recebida
1163467	JESSICA GOMES VIANA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	0,00	0,00	0,00	1,00	0,50	0,00	1,50	Recebida	Recebida
1159635	LUANA KARINA FERREIRA LESSA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	1,50	0,00	0,00	0,00	1,00	1,50	4,00	Recebida	Recebida
1164463	MONICA SILVA DE LIMA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	0,00	1,50	0,00	3,00	2,50	3,00	10,00	Recebida	Recebida
1164832	NAYARA MARCELLA TENORIO ALMEIDA ALVES	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL							0,00	Não recebida	Não recebida
1162256	NAYRA NYNYVE BANDEIRA DE ALBUQUERQUE REIS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	2,50	1,50	4,00	Recebida	Recebida
1158410	PAULYNNE ALBUQUERQUE SOUZA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	3,00	0,00	0,00	3,00	2,50	0,00	8,50	Recebida	Recebida
1165235	TAIANE CREUZA QUEIROZ SANTOS	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	0,00	0,00	0,00	1,00	2,50	3,00	6,50	Recebida	Recebida
1164235	VERONICA DA COSTA SILVA	SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIÇO SOCIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	2,50	0,00	2,50	Recebida	Recebida

Página 3 de 3 Publicado em 15/02/2016.